

Min vens søn og jeg.

Jeg begyndte og lære min vens søn at kende da han startede tæt på hvor jeg arbejder.

En dag kom han på besøg ... og vi snakkede ret godt sammen ... og så faldt snakken over på at jeg var homo og jeg accepterede han var hetro.

Jeg fortalte hvad jeg kunne li når jeg var sammen med en fyr og forklarede at jeg har det sådan at vi begge skal have lyst, og hvis han ønskede det, blev det mellem os ... og at hvis han kom på besøg fordi han ville lidt og ikke havde lyst da han kom, ville accepterede jeg det.

Så kom dagen hvor han kom på besøg og vi sad og snakkede lidt og så kunne jeg godt se der kom bule i bukserne "hva er det" sagde jeg til ham og grinede.

Så blev han vildt rød i hovedet ... der gik lidt tid ... før han sagde at han gerne ville have suttet pik ... det vil jeg gerne gøre ... "du kan se porno i mens" sagde jeg til ham Det ville han gerne og bulen blev endnu større.

Jeg spurgte om det ville være ok hvis vi var nøgne imens ... det gjorde ham ikke noget Og så sagde jeg, hvis han havde lyst måtte han gerne massere mig "det kunne da godt ske" svarede han.

Han spurgte uventet om vi skulle tage et bad sammen Jeg blev lidt stille men "ja" sagde jeg.

Han kunne godt se jeg blev overrasket ... så han gav mig et lille kys ... så faldet jeg til ro.

Så vi gik ind på soveværelset og smed tøjet ... så så jeg hans stive pik kom frem den stod op i vejret ... ”nå da den er klar hva” sagde jeg til ham ... det måtte han tilstå.

Jeg tog stille og blidt omkring den og han nød det ved at stønne lidt. Så gik vi sammen ude i bad han kunne ikke lade være med og tage mig lidt på røven jeg stønnede lidt .. så kunne han ikke lade være med og sprede mine baller og lade sin dejlige stive pik glide imellem og røre mit lidt åbne hul af bare liderlighed.

Da vi var ude i badet vaskede vi os og lidt hinanden også.

Jeg måtte godt vaske hans stive pik så det gjorde jeg, da jeg havde vaskede den ren tog jeg den i munden og suttede den ... Det kunne han li kunne jeg høre.

Men så skete der noget jeg ikke havde regnet med.. han vaskede min røv og begyndte og give mig finger ... først 1 .. så 2 .. så til sidst 3. Åh hvor det var godt .. jeg kunne ikke lade være med og stønne højt.

Lidt efter blev jeg vent så han kunne kneppe mig ... det var noget uventet da det ikke var aftalt ... men det gjorde det kun mere frækt.

Efter noget tid kom han meget op i min røv, vi gjorde os færdig og gik ind i soveværelset og lagde os og slappede af ... vi lå og snakkede om det vi havde lavet ... og han måtte indrømme det var dejligere end han havde troet ... jeg sagde det var nok på den måde jeg var over for ham osv.

Efter lidt tid rørte jeg let på hans nu slappe pik og ... (bing) så var den stiv igen.

Han ville gerne massere min ryg ... jeg lade mig på maven så han begynde ... åh hvor var det dejligt ... pludselig mærkede jeg noget mellem mine baller og noget gled op i min røv.

Så gik det op for mig det var hans dejlige stive pik.

”Nå da” sagde jeg til ham ”var min røv så god at kneppe” ... det måtte han tilstå.

Han lagde sig ned ovenpå mig og stille og rolig kneppede videre ... efter noget tid kunne jeg mærke han kom meget op i min røv igen ... han vaskede han elskede mig selv .. "hvad" sagde jeg overrasket, men stille. Ja han gjorde selvom han havde dame på sagde han. Vi lagede os om på siden og faldt i søvn med hans stadig stive pik op i min røv fordi han stadig var tændt.

Efter vi fik sovet lidt.

Vågnede jeg ved at han kneppede mig og kunne mærke jeg var fyldt med sperm og det løb ud af mit nu åbne hul Så jeg tænkte han nok havde kneppede mig i søvne eller været vågen og ikke kunne lade være med og kneppe mig ... da han til slut kom endnu en gang oppe i min røv, var det hen af den tid han skulle til og komme hjem ... så vi blev enig om og tage bad sammen, men da jeg vaskede hans pik (bing) blev den stiv igen ... så måtte jeg sutte den af på ham til han kom i min mund, jeg slugte det ... det syntes han var frækt ... vi fik os gjort færdig og fik tøj på og vi blev enig om at det ikke var sidste gang vi skulle have sex ... nu hvor han fik det prøvet og det var bedre end han havde forventet Da vi skiltes, gav han mig et overraskende kys som jeg gengælde.

SLUT